
	广元市人力资源和社会保障局2017年公开遴选工作人员
考试总成绩及考察入闱人员名单

	

	报考单位
	职位编码
	遴选名额
	考生姓名
	准考证号
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总考分
	职位  排名
	备注

	广元市机关事业单位社会保险局
	2017020
	1
	谢明江
	71111071212
	41.5
	84.4
	42.2
	83.7
	1
	考察入闱

	
	
	
	陈  敏
	71111071228
	41.5
	84.2
	42.1
	83.6
	2
	考察入闱

	
	
	
	
	71111071229
	41.5
	82.8
	41.4
	82.9
	3
	

	广元市人才交流中心
	2017053
	1
	王玉蓉
	71111072304
	35.5
	84.8
	42.4
	77.9
	1
	考察入闱

	
	
	
	李秋璇
	71111072303
	36
	82.2
	41.1
	77.1
	2
	考察入闱


